
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

16 червня 2021 року Вовчанськ № 232

Про затвердження плану проведення заходів державного фінансового 
контролю сектору внутрішнього аудиту виконавчого комітету 

Вовчанської міської ради на II півріччя 2021 року

На підставі Закону України “Про органи місцевого самоврядування”, 
частиною третьою статті 26 Бюджетного кодексу України, згідно з 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.09.2011 № 1001 “Деякі питання 
здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього 
аудиту” (зі змінами), відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 
04.10.2011 № 1247 “Про затвердження Стандартів внутрішнього аудиту”, 
Кодексу етики працівників підрозділу внутрішнього аудиту, затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 29.09.2011 № 1217, з метою 
забезпечення діяльності з внутрішнього аудиту:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити план проведення заходів державного фінансового 
контролю сектору внутрішнього аудиту виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради на II півріччя 2021 року (додається).

2.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський го Анатолій СТЕПАНЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Розпорядженням 
Вовчанського міського голови 
№ 232 від 16.06.2021 року

План
проведення заходів державного фінансового контролю 

сектору внутрішнього аудиту 
виконавчого комітету Вовчанської міської ради 

на II півріччя 2021 року

№
з/п

Назва об'єкта контролю та 
період, що перевірятиметься

Код ЄДРПОУ 
об'єкта контролю

Місцезнаходження 
об'єкта контролю

Місяць та рік 
проведення 

попереднього 
заходу 

державного 
фінансового 
контролю

Назва органу, 
якому надається 
інформація про 

результати 
заходу 

державного 
фінансового 

контролю

Строк 
проведення 
фінансового 

контролю (місяць 
та рік)

1 Відділ освіти Вовчанської 
міської ради

43940048 м. Вовчанськ, 
вулиця Пушкіна, 1

Вовчанська 
міська рада

3 09.08.2021 по 
04.10.2021

2 Комунальне підприємство 
«Центр первинної медико- 
санітарної допомоги 
Вовчанської міської ради»

38565550 м. Вовчанськ, 
вулиця Шевченка, 
24

Вовчанська 
міська рада

з 11.10.2021 по 
03.12.2021

Завідувач сектору внутрішнього аудиту 
Вовчанської міської ради Яна ГЛУЩЕНКО


